监管台账的、经铁运输电煤中长期合同将推送国铁集团配置铁路

运力。

为便于企业有关业务人员更好地掌握有关政策要求和平台

系统操作流程，在截止时间 12 月 10 日下午 18: 00 前及时规范宪

成合同录入确认工作，解答企业前期操作中普遍反馈的问题，交

易中心定于 12 月 8 日（周四）上午 10: 30, 以视频直播形式开展笫

五次合同签订履约平台系统操作流程培训，现就有关事项通知如

下：

一、 培训时间和内容

培训时间： 12 月 8 日（周四）上午 10: 3 0- 11: 3 0

培训内容： 2023 年电煤中长期合同签订履约平台系统最新

操作流程及有关注意事项。

二、 其它事项

l．培训方式：线上视频直播（无需账号、 密码登录）

网址：__ tencent.com/l/NN6drNSrfkBz

2．培训范围：所有符合签订电煤中长期合同要求的企业相关

业务操作人员。

请各单位以实名登录， 12 月 8 日上午 10: 00 开始系统测试，

请安排人员做好准备。 如有问题， 请致电咨询交易中心。

客服电话： 010-52698888

-2-